1. *Catechismus, seu Epitome complectens tractatus IV capita et controversias religionem spectantes* 124. *Iterato recognitus et auctus per R. P. Guilielmum Baile, S. J. : e gallico in latinum idioma versus*. Viennæ Austriæ, 1626; in-8°, 336 p. Il existe une autre édition de cet ouvrage, sous le titre de : *Controversiarum catechismus*. Coloniae, 1627. — 2. *Relatio Martyrii patrum Rochi Gonzales, Alphonsi Rodriguez et Joannis de Castillo, Societatis Jesu, qui, anno 1628, in Urvai Paraguarie provincia passi sunt*. Viennæ, Matthæus Formica, 1631. — 3. *Epistola Domini de Villa-Nova, ministri Calviniani in Gallia, de sua ad fidem catholicam conversione*. Viennæ, Matthæus Formica, 1632. — 4. *Ludovici Richeomi, Societatis Jesu, Academia Honoris*. Viennæ, Mich. Rictius, 1635, in-12. — 5. *Responsio Francisci Fontani ad quæsitâ ejusdem prælati circa Hierarchiam ecclesiasticam*. Viennæ, Matthæus Formica, 1634. — 6. *Stephani Bineti, Societatis Jesu, magnæ amoris, trahens efficacissime cor humanum ad Jesu Christi dilectionem*. Viennæ, Maria Rictia, 1636, 1643. — 7. *R. P. Nicolai Caussini, Societatis Jesu, Aula Sanctæ tomii primi liber tertius*. Viennæ, Michael

Rictius, 1636; — *Prælati sive Aula Sanctæ tomii secundi liber primus*. Viennæ, Maria Rictia, 1636; — *Eques christianus, seu Constantinus Magnus qui est Aula Sanctæ Nic. Caussino, tomii secundi liber secundus*. Viennæ, Maria Rictia, 1637; — *Politicus christianus, seu Boëtius, qui est Aula Sanctæ tomii secundi liber tertius*. Viennæ, Maria Rictia, 1638; — *Tomii secundi liber quartus, Nobilis Fæminæ christianæ, in exemplo Clotildis, reginæ Francorum*. Viennæ, 1642 (?) Ces traductions sont attribuées par le P. Alogambe et par Sotwel au P. Henri Lamormaini. — 8. *Modus disponendi se ad bene moriendum per R. P. Franciscum Poitré, Societatis Jesu, sacerdotem conscriptus, latine redditus*. Viennæ, excusus formis Cosmerovianis, in aula Coloniensi, 1641; — *Ars artium seu modus disponendi se ad bene moriendum*. Passavii, 1696; in-16. — 9. *Tractatus amoris divini constans libris duodecim per reverendissimum et illustrissimum dominum Franciscum de Sales, in latinum traductus, ac demum formis Mathæi Cosmerovii in Aula Coloniensi editus*. Viennæ Austriæ, 1643. L'ouvrage a eu quatre éditions. — 10. *Tractatus de virtute patientiæ, et de ejus usu, in consolationem eorum qui variis afflictionibus exercentur, A. R. P. Guilielmo Montano, Societatis Jesu sacerdote, gallico idiomate conscriptus, redditus*. Viennæ, 1644.

Ferd. Loise.